

**PROTOKÓŁ NR 32/2017  
KOMISJI REWIZYJNEJ  
z dnia 28 września 2017 roku**

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w Sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Głogówku. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji według załączonej listy obecności. Na 7 członków, obecnych 7.

Ponadto w obradach uczestniczyli:

Burmistrz Głogówka Andrzej Kałamarz,

Skarbnik Gminy Ilona Hudaszek.

Posiedzenie Komisji otworzył i przeprowadził Przewodniczący Komisji Andrzej Żebrowski, który przywitał zgromadzonych i przedstawił proponowany porządek obrad:

1. Sprawy różne.
2. Przegląd bazy dydaktyczno – sportowej w wybranej jednostce organizacyjnej Gminy Głogówek – Szkoła Podstawowa nr 1 w Głogówku.

Nie wniesiono uwag. Porządek został przyjęty jednogłośnie.

**Ad 1.**

Radny Piotr Bujak zapytał, co jest powodem zdjęcia skarg z pierwotnego porządku obrad Komisji. Wskazał, że w mailu zostało to wytłumaczone ryzykiem związanym z brakiem możliwości zebrania materiałów z uwagi na krótki czas, który pozostał do Sesji. Uznał, że skarga na bezczynność była skargą niezłożoną. Wobec czego poprosił o uzasadnienie co stało na przeszkodzie, by już teraz pochylić się nad tym tematem.

Przewodniczący odpowiedział, że skargi zostaną rozpatrzone z dochowaniem terminu.

Radny Bujak stwierdził, że to nie jest odpowiedź na jego pytanie.

Przewodniczący oświadczył, że jest to odpowiedź.

Dalszych uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący ogłosił przerwę podczas której członkowie Komisji udali się do Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Głogówku.

Po dokonaniu oględzin Przewodniczący złożył do protokołu co następuje:

Członkowie Komisji Rewizyjnej dokonali przeglądu bazy dydaktyczno sportowej na terenie Szkoły Podstawowej nr 1 w Głogówku. W oględzinach towarzyszyła Radnym pani Dyrektor Ewa Leszczyńska – Łobos, która przekazała Radnym szczegółowe informacje na temat działalności placówki oraz udzieliła wyczerpujących odpowiedzi. Ponadto pani Dyrektor przedstawiła pisemną informację na temat bazy dydaktyczno – sportowej w Szkole Podstawowej nr 1 w Głogówku, która stanowi załącznik do protokołu.

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionych informacji, jak również do stanu i funkcjonowania zaplecza sportowego placówki.

Na tym protokół zakończono.

PROTOKOLANT

  
Małgorzata Wolf

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI REWIZYJNEJ

  
Andrzej Żebrowski